2024年5月23日
お取引先様各位

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社一部商品におきまして、原材料価格や運送費用等コストの上昇が続いております。

弊社といたしましては、諸経費の削減やコストを下げる努力を行なってまいりましたが、商品によっては弊社内での

吸収が不可能となり、現状の価格では供給を継続することが極めて困難な状況となって参りました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記商品の上代価格を改定させて頂くこととなりましたので

敬具

■実施時期　：　令和６年９月２日（月）出荷分から

■対象商品

商品名 種類 旧価格 新価格 商品画像

ミックスフルーツの香り

シトラスフルーツの香り

マスカットの香り

チェリーブロッサムの香り

しぼりたてのレモネード・バスはちみつ入り

朝摘みイチゴとミルクのマチェドニア・バス

ほろにが柚子と完熟桃のコンフィチュール・バス

もぎたてミックスベリーとすりおろし林檎のキール・バス

シトラスフルーツ仕込みのミントジュレップ・バス

ローズ＆エルダーフラワーのコーディアル・バス

いちじく＆アサイーのアペリティフ・バス

シトラス＆ピーチのレモンチェッロ・バス

ふんわり薫る旬摘み桜のハニーバス　ミルク仕立て

ピンク

ブルー

イエロー

レッド

レッド

ピンク

オレンジ

グリーン

ブルー

イエロー

紅茶の香り

いちご紅茶の香り

以上

4975541094770

4975541094787

4975541095296

１２０円

4975541096309

4975541094619

4975541094763

１５０円 １８０円

4975541094626

4975541607574

４６０円４３０円

商品価格改定のお知らせ

記

JANコード

4975541027044

4975541027051

ソムリエバスソルト １５０円 １８０円4975541027068

4975541027587

4975541027952

ご了承のほどお願い申し上げます。

株式会社チャーリー　TEL 06-6585-1331　FAX 06-6585-1333

4975541721201

１０００円 １１００円

4975541616385

※ＪＡＮコードの変更はございません。

５６０円

※上記価格はいずれも税抜き価格です。

６００円

4975541720723

4975541720709

4975541720716

4975541721218

１５０円

ラプレミティー
ボディケアセット

4975541615708

サンクスカラフルギフト

nonohana
サンキューバスセット

4975541721911

4975541721928

4975541721935

4975541721942

4975541720693

はちみつソムリエ
バスソルト

バスポップ